
Kretsmästerskap 2024 Halland Datum 2024-10-13

00:01:00

Start nr Namn 1 2 3 4 5 6 Extra påföljd Skjutpoäng Notering Klass Start tid Mål tid Löptid Straff tid Total tid

2 Fredrik Bengtsson 2 4 2 2 2 2 14 H35 10:50:01 11:34:13 00:44:12 00:14:00 00:58:12

19 Fredrik Rössel 3 2 2 1 0 3 11 H50 10:52:56 11:34:12 00:41:16 00:11:00 00:52:16

44 Hans Reschke 0 1 0 2 0 1 4 H65 10:56:00 11:36:07 00:40:07 00:04:00 00:44:07

50 Peter Fridjonsson 5 3 3 0 2 0 13 H70 10:51:58 11:36:28 00:44:30 00:13:00 00:57:30

51 Kristian Gellert 1 0 1 0 2 0 4 H60 10:54:00 11:45:59 00:51:59 00:04:00 00:55:59

71 Henrik Käck 0 0 0 0 0 2 2 H60 10:55:00 11:45:53 00:50:53 00:02:00 00:52:53

83 Roger Cronqvist 0 0 0 0 2 0 2 H50 10:50:57 11:37:06 00:46:09 00:02:00 00:48:09

Resultat Springskytte C

Bom



Kretsmästerskap 2024 Halland

Klass H18 - H60

Plac Namn Total tid
Std

medalj
KretsM
medalj

1 Roger Cronqvist 00:48:09 B Guld

2 Fredrik Rössel 00:52:16 Silver

3 Henrik Käck 00:52:53 Brons

4 Kristian Gellert 00:55:59

5 Fredrik Bengtsson 00:58:12

Klass H65 - H70

Plac Namn Total tid
Std

medalj
KretsM
medalj

1 Hans Reschke 00:44:07

2 Peter Fridjonsson 00:57:30Harplinge PK

Varbergs PSK

Halmstad sportskytte klubb

Förening

Harplinge PK

Resultat Springskytte vpgr C

Förening

Varbergs PSK

Laholms PSK

Harplinge PK



Kretsmästerskap 2024 Halland Datum 2024-10-13

00:01:00

Tavla Start nr Namn 1-2 3 4 >4 1-2 3 4 >4 Skjutpoäng Extra påföljd Notering Klass Start tid Mål tid Löptid Straff tid Total tid

1 85 Zoltan Kolar 5 2 3 5 1 3 4 7 55 H50 12:46:00 13:33:44 00:47:44 00:55:00 01:42:44

2 49 Thomas Johansson 12 3 0 0 6 4 3 2 19 H35 12:49:00 13:23:45 00:34:45 00:19:00 00:53:45

3 19 Fredrik Rössel 11 4 0 0 11 2 2 0 10 H50 12:48:00 13:34:20 00:46:20 00:10:00 00:56:20

4 2 Fredrik Bengtsson 7 3 4 1 4 5 6 0 31 H35 12:47:00 13:25:33 00:38:33 00:31:00 01:09:33

5 51 Kristian Gellert 13 2 0 0 11 4 0 0 6 H60 12:45:00 13:33:32 00:48:32 00:06:00 00:54:32

6 44 Hans Reschke 7 2 3 3 15 0 0 0 17 H65 12:50:00 13:24:36 00:34:36 00:17:00 00:51:36

7 71 Henrik Käck 14 1 0 0 11 4 0 0 5 Utom tävlan H60 12:44:00 13:26:04 00:42:04 00:05:00 00:47:04

Resultat Springskytte A

Träff
Tavla 1 Tavla 2



Kretsmästerskap 2024 Halland

Klass H18-60

Plac Namn Total tid
Std

medalj
KretsM
medalj

1 Thomas Johansson 00:53:45 B Guld

2 Kristian Gellert 00:54:32 Silver

3 Fredrik Rössel 00:56:20 Brons

4 Fredrik Bengtsson 01:09:33

5 Zoltan Kolar 01:42:44

Klass H65-70

Plac Namn Total tid
Std

medalj
KretsM
medalj

1 Hans Reschke 00:51:36

Kungsbacka-Wiske Pistolskytteförening

Varbergs PSK

Harplinge PK

Resultat Springskytte vpgr A

Förening

Förening

Harplinge PK

Halmstad sportskytte klubb

Halmstad sportskytte klubb


